UUMLM2008最终用户许可协议
＊重要须知--请认真阅读：

    本《UUMLM2008最终用户许可协议》（以下简称《协议》）是您与优悠国际科技集团有限公司之间关于下载、安装、使用、复制《UUMLM双轨制直销会员管理系统》软件（以下简称“软件”）的法律协议。本《协议》描述优悠国际科技集团有限公司与您之间关于“软件”许可使用及相关方面的权利义务。“用户”或“您”是指通过优悠国际科技集团有限公司提供的获取软件授权的途径而获得软件授权许可和软件产品的个人或单位。请您仔细阅读本《协议》中的各项条款，包括免除或者限制优悠国际科技集团有限公司责任的免责条款及对用户的权利限制。请您审阅并接受或不接受本《协议》（未成年人应在法定监护人陪同下审阅）。 除非您接受本《协议》条款，否则您无权下载、安装或使用本“软件”及其相关服务。您的安装使用行为将视为对本《协议》的接受，并同意接受本《协议》各项条款的约束。 同时拥有本《协议》和与之相配套的软件以及优悠国际科技集团有限公司或其代理商、经销商开据的收款凭证是您使用优悠国际科技集团有限公司产品的标志，未经优悠国际科技集团有限公司授权，任何拷贝、销售、转让、出租、修改本“软件”的行为均被认为是侵权行为。

一.知识产权声明
    本“软件”是由优悠国际科技集团有限公司独立开发。“软件”的一切版权等知识产权，以及与“软件”相关的所有信息内容，包括但不限于，文字表述及其组合、商标、图标、图饰、界面设计、版面框架、有关数据、印刷材料、电子文档等均受著作权法和国际著作权条约以及其他知识产权法律法规的保护。除了任何优悠国际科技集团有限公司授权许可协议所提供的明确书面许可外，拥有本“软件”并不赋予您任何有关这些专利、商标、版权或其它知识产权的许可。

二.“软件”授权范围
    对每份许可协议，用户可以在一台计算机、终端机、工作站或其他数字电子仪器（下简称“计算机”）上安装、使用、显示、运行本“软件”。 保留权利：未明示授权的其他一切权利仍归优悠国际科技集团有限公司所有，用户使用其他权利时须另外取得优悠国际科技集团有限公司的书面同意。 除本《协议》有明确规定外，本《协议》并未对本“软件”以外的优悠国际科技集团有限公司的其他服务的服务条款做出规定。对于这些服务，可能有单独的服务条款加以规范，请用户在使用有关服务时另行了解与确认。如用户使用该服务，视为对相关服务条款的接受。

三.用户试用须知
    1.用户应保证注册登记软件时提供的资料真实无误。
    2.用户在遵守法律及本协议的前提下可依据本《协议》使用本“软件”。用户无权实施包括但不限于下列行为：2.1 不得删除本“软件”及其他副本上所有关于版权的信息，内容。2.2 不得对本“软件”进行反向工程，反向汇编，反向编译等。2.3 对于本“软件”的图像、文字等相关信息，未经优悠国际科技集团有限公司书面同意，用户不得擅自实施包括但不限于下列行为：使用、复制、修改、链接、转载、汇编、发表、出版，建立镜像站点、擅自借助“软件”发展与之有关的衍生产品、作品、服务等。2.4 用户不得利用本“软件”发表、传播、储存违反国家法律、危害国家安全、祖国统一、社会稳定的内容，或侮辱、诽谤、色情、暴力等任何违反国家法律法规政策的内容。2.5 用户不得利用本“软件”发表、传播、储存侵害他人知识产权、商业秘密权等合法权利的内容。
    3.使用本“软件”必须遵守国家有关法律和政策，维护国家利益，保护国家安全，对于用户违法或违反本协议的使用而引起的一切责任由用户负全部责任，一概与优悠国际科技集团有限公司无关，导致优悠国际科技集团有限公司损失的，优悠国际科技集团有限公司有权要求用户赔偿，并有权立即停止提供服务并保留相关记录，以配合司法机关追究法律责任的权利。
    4.本“软件”同大多数管理系统一样，可能受到各种安全问题的侵扰。如：下载安装其它软件中含有“特洛伊木马”等病毒，威胁到用户计算机信息和数据的安全，继而影响本“软件”的正常使用等。用户应加强信息安全意识，注意加强密码保护以免遭致损失。
    5.用户自行下载、安装、使用非经优悠国际科技集团有限公司开发并正式发布的其它任何由本“软件”衍生的软件将可能导致不可预知的风险，建议用户不要轻易下载、安装、使用，由此产生的一切法律责任与纠纷一概与优悠国际科技集团有限公司无关。
    6.优悠国际科技集团有限公司保留在任何时候为您提供本“软件”的修改、升级版本的权利，以及为修改或升级服务收取费用的权利。

四.法律责任与免责
    1.优悠国际科技集团有限公司特别提请用户注意，优悠国际科技集团有限公司为了保障公司业务发展和调整的自主权，优悠国际科技集团有限公司拥有随时自行修改或中断软件授权而不需通知用户的权利，如有必要，修改或中断会以通告形式公布于优悠国际科技集团有限公司网站及产品专题网站的重要页面上。
    2.用户违反本协议或相关的服务条款的规定，优悠国际科技集团有限公司有权视用户的行为性质采取包括但不限于中断使用许可、停止提供服务、限制使用、法律追究等措施。同时，优悠国际科技集团有限公司会视司法部门的要求，协助调查。
    3.使用本“软件”涉及到互联网服务因素，可能会受到各个环节不稳定因素的影响，存在因不可抗力、计算机病毒、黑客攻击、系统不稳定、用户所在位置、用户关机以及其他任何网络、技术、通信线路等原因造成的服务中断或不能满足用户要求的风险，用户须明白并自行承担以上风险。在适用法律允许的最大范围内，优悠国际科技集团有限公司在任何情况下不就因使用或不能使用本“软件”产品及所发生的特殊的、意外的、非直接或间接的损失承担赔偿责任，即使用户已事先被优悠国际科技集团有限公司告知该损害发生的可能性。
    4.用户因第三方如电信部门的通讯线路故障、技术问题、网络、电脑故障、系统不稳定性及其他各种不可抗力原因而遭受的经济损失，优悠国际科技集团有限公司不承担责任。
    5.因技术故障等不可抗事件影响到服务的正常运行的，优悠国际科技集团有限公司承诺在第一时间内与相关单位配合及时处理进行修复，但用户因此而遭受的经济损失，优悠国际科技集团有限公司不承担任。

五.其他条款
    1.本协议所规定的任何条款的部分或全部无效者，不影响其它条款的效力。
    2.本协议的解释、效力及纠纷的解决，适用于中华人民共和国法律。若用户和优悠国际科技集团有限公司之间发生任何纠纷或争议，首先应友好协商解决，协商不成的，用户在此完全同意将纠纷或争议提交优悠国际科技集团有限公司所在地法院管辖。

    优悠国际科技集团有限公司保留对本协议的解释权。

优悠国际科技集团有限公司

售前：0371-8700-0371    售后：13607666505